

固定污染源設置變更操作許可審查費及證書費收費標準第一條修正條文總說明

原依據空氣污染防治法第七十二條第二項規定訂定之固定污染源設置變更操作許可審查費及證書費收費標準，因空氣污染防治法於九十一年六月十九日以總統華總（一）義字第〇九一〇〇一二一四四〇號令修正公布，故配合修正第一條之法源依據。

固定污染源設置變更操作許可審查費及證書費收費標準第一條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第一條 本標準依空氣污染防治法（以下簡稱本法）第七十九條第二項規定訂定之。</p>	<p>第一條 本標準依空氣污染防治法（以下簡稱本法）第七十二條第二項規定訂定之。</p>	<p>配合空氣污染防治法修正依據條次。</p>